
 

 

UCHWAŁA NR LII/638/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 20 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich  

znajdujących się na terenie gminy Wolin. 

Na podstawie art. 40, ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXV/234/12 z dnia 30 marca 2012 r. Rady Miejskiej w Wolinie w sprawie regulaminu korzy-

stania ze świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Wolin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., 

poz. 1074) w § 1: 

1) dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) Dobropole,”; 

2) dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„23) Laska,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Jan Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1764


		2014-04-24T10:30:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




